
Kerst assortiment 2025

Kip
Boerderij kip in braadzak
Bresse kip
Ancenis kip
Gevulde Kip

Rollades
Kiprollade Rauw
Kiprollade Rauw
Kiprollade Rauw
Kiprollade gegaard
Kiprollade gegaard
Kiprollade gegaard
Kip dij rollade rauw
Kip dij rollade gegaard
Kalkoen rollade rauw
Kalkoen rollade gegaard
Herten rollade
Wild zwijn Rollade

500 gr.
1 kg
1,5 kg
500 gr.
1 kg
1,5 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

bestel eenheid Prijs
9,95 st.
19,90 st.
26,95 st.
12,95 st.
23,95 st.
32,95 st.
17,95 st.
22,95 st.
18,25 st.
21,95 st.
29,95 st.
29,95 st.

Gourmet of fondueschotel
Gourmetschotel
Gourmetschotel
Gourmetschotel
Fondueschotel
Fondueschotel
Fondueschotel
Wild Gourmetschotel

2 personen
3 personen
4 personen
2 personen
3 personen
4 personen
ca. 300gr.

bestel eenheid Prijs
14,99 st.
22,49 st.
29,95 st.
14,99 st.
22,49 st.
29,95 st.
15,95 st.

ca. 1 kg
ca. 1,4 kg
ca. 1,8 kg
ca. 3 kg

bestel eenheid Prijs
8,95 st.
49,50 st.
27,50 st.
39,95 st.

Kalkoen
Westfries gevulde kalkoen     
Westfries gevulde kalkoen
Hele kalkoen
Hele kalkoen
Hele kalkoen
Hele kalkoen
Hele kalkoen
Kalkoendijen
Kalkoenhaasje
Kalkoenfilet

4 kg
5,5 kg
2,5 kg
3 kg
3,5 kg
4 kg
5 kg
ca. 400-500 gr.
250 gr
500 gr.

bestel eenheid Prijs
58,80 st.
76,95 st.
39,85 st.
47,85 st.
55,85 st.
63,80 st.
79,75 st.
7,25 st.
4,98 st.
10,50 st.
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Diversen
Poussin
Kwartel
Lamskoteletten naturel
Lamsracks 2 stuks

ca. 450 gr. /p. st.
ca. 200 gr. /p. st.
ca. 400 gr.
ca. 800 gr. 

bestel eenheid Prijs
8,95 st.
6,75 st.
15,95 st.
44,95 st.

Konijn
Tamme konijnenbout

bestel eenheid Prijs
10,25 p. 2 st.

Haas
Hazenbout
Hazengoulashvlees
Hazenpeper

ca. 350 gr.
500 gr.
500 gr.

bestel eenheid Prijs
7,95 st.
12,95 kg
15,25 st.

Fazant haan
Fazant hen
Fazantenpoten
Fazantenfilet met vel

p./st. ca. 850 gr.
p./st. ca. 650 gr.
2x ca. 150 gr.
ca. 125-150 gr.

bestel eenheid Prijs
16,95 st.
15,95 st.
5,95 p. 2 st.
10,95 st.

Parelhoen
Parelhoenfilet met vel en stick
Parelhoen

2x ca. 180 gr.
ca. 1,1 kg

bestel eenheid Prijs
13,25 p. 2 st.
17,95 st.

Eend
Eendenborstfilet
Gerookte eendenfilet

2x ca. 180/220 gr.
ca. 300 gr.

bestel eenheid Prijs
9,49 st.
9,95 st.

Wilde gans
Ganzenfilet

bestel eenheid Prijs
6,85 st.

Rundvlees
Haasbiefstuk
Kogelbiefstuk
Entrecote
Rib Eye

200 gr.
150 gr.
300 gr.
300 gr.

bestel eenheid Prijs
11,99 st.
6,95 st.
10,95 st.
12,95 st.

Wild zwijn
Wild zwijn biefstuk
Wild zwijn goulashvlees

ca. 180 gr.
500 gr.

bestel eenheid Prijs
8,95 st.
15,25 st.

Ree
Reebiefstuk

bestel eenheid Prijs
10,25 st.

Hert
Hertenbiefstuk
Hertengoulash kant en klaar
Hertengoulash vlees

150 gr.
500 gr.
500 gr.

bestel eenheid Prijs
6,75 st.
15,25 st
10,25 st.

ca. 150gr.

300 gr.

Fazant

325-375 gr.p./st.


